
ORARI I LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE PËR VITIN AKADEMIK 2024/2025(VITI I - SEMESTRI I DYTË (II)-BAÇELOR)

FAKULTETI I EKONOMISË

PROGRAMI BANKA DHE FINANCA

Lëndët / Ditët E hënë E martë E mërkurë E enjte E premte E shtunë

Kontabilitet (BF)
(Obligative)

Gr. 1  13:15-14:45 AME S.A (L) Gr. 1. 1  11:30-13:00 S3 S.H (U)

Gr. 2. 1  08:00-09:30 S7 S.U (U)

Gr. 2  11:30-13:00 AME N.B (L)

Makroekonomia I (BF)
(Obligative)

Gr. 1  16:45-19:15 S10 A.H (L)

Gr. 1. 1  09:45-11:15 S6 N.P (U)

Gr. 2. 1  08:00-09:30 S6 N.P (U) Gr. 2  10:35-13:05 AME D.Q (L)

Gr. 2. 2  08:30-10:00 S8 N.P (U)

Statistikë (BF)
(Obligative)

Gr. 1. 1  15:00-16:30 AME G.Z (U)

Gr. 2. 1  16:35-18:05 S2 G.Z (U)

Gr. 2  11:30-13:00 AME R.M (L) Gr. 1  08:00-09:30 AME R.M (L)

Matematika financiare (BF)
(Zgjedhore)

Gr. 2  11:30-13:00 S9 A.A (L) Gr. 2. 1  10:35-11:20 S9 E.R (U) Gr. 1  13:30-15:00 S3 N.B (L) Gr. 1. 1  16:35-17:20 S3 E.R (U)

Mjedisi në biznes (BF)
(Zgjedhore)

Gr. 1  09:45-11:15 S10 N.S (L)

Baza e biznesit (BF)
(Zgjedhore)

Gr. 1. 1  08:00-08:45 S8 F.J (U)

Gr. 1. 2  08:50-09:35 S8 F.J (U)

Gr. 1  13:00-14:30 S7 F.X (L)

Gr. 2  15:00-16:30 S9 F.X (L)

Ligjet dhe tatimet në biznes 
(BF)

(Zgjedhore)

Gr. 1. 1  08:00-08:45 S6 D.S (U)

Gr. 1. 2  08:50-09:35 S6 D.S (U)

Gr. 2  14:45-16:15 S5 A.E (L) Gr. 1  11:30-13:00 S4 A.E (L)

Bazat e Marketingut (BF)
(Zgjedhore)

Gr. 1  09:45-11:15 S6 S.K (L) Gr. 1. 1  09:00-09:45 S7 F.J (U)

E drejta financiare (BF)
(Zgjedhore)

Gr. 1. 1  12:10-12:55 S4 D.S (U)

Gr. 1. 2  11:20-12:05 S4 D.S (U)

Gr. 1  09:45-11:15 AVE A.K (L)
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ORARI I LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE PËR VITIN AKADEMIK 2024/2025(VITI II - SEMESTRI I KATËRT (IV)-BAÇELOR)

FAKULTETI I EKONOMISË

PROGRAMI BANKA DHE FINANCA

Lëndët / Ditët E hënë E martë E mërkurë E enjte E premte E shtunë

Kontabiliteti financiar (BF)
(Obligative)

Gr. 1  11:40-13:10 S10 S.A (L)

Gr. 1. 1  13:15-14:00 S6 S.H (U)

Gr. 2  14:50-16:20 S6 N.B (L)

Financat e korporatave (BF)
(Obligative)

Gr. 1  13:10-14:40 S6 A.H (L)

Gr. 1. 1  08:00-08:45 S5 B.S (U)

Gr. 2. 1  08:50-09:35 S5 B.S (U)

Financat ndërkombëtare 
(BFK)

(Obligative)

Gr. 1  11:30-13:00 S10 S.M (L)

Gr. 2  13:15-14:45 S10 S.M (L)

Gr. 2. 1  11:40-12:25 S8 A.H (U)

Gr. 2. 2  14:01-14:46 S6 A.H (U)

Tatimet dhe strategjia e 
biznesit (BF)
(Obligative)

Gr. 1. 1  15:50-16:35 S2 B.S (U)

Gr. 1. 2  14:50-15:35 S7 B.S (U)

Gr. 1  09:45-11:15 AME D.B (L)

Financat digjitale (BF)
(Zgjedhore)

Gr. 1  09:40-11:10 S5 A.S (L) Gr. 1. 1  09:40-10:25 S4 A.H (U)

Gr. 1. 2  15:05-15:50 S3 A.H (U)

Gjuhë Angleze II (BF)
(Zgjedhore)

Gr. 1  11:30-13:00 S2 N.N (L)

Gjuhë Gjermane II (BF)
(Zgjedhore)

Gr. 1  11:20-12:50 AVE A.D (L)

E drejta dhe etika bankare 
(BF)

(Zgjedhore)

Gr. 1. 1  08:00-08:45 S4 D.S (U)

Gr. 1. 2  08:50-09:35 S4 D.S (U)

Gr. 1  08:00-09:30 AVE A.K (L)

Bazat e kontabilitetit të kostos 
(BF)

(Zgjedhore)

Gr. 2. 1  08:50-09:35 S8/1 S.H (U) Gr. 1  13:15-14:45 S9 S.A (L)
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ORARI I LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE PËR VITIN AKADEMIK 2024/2025(VITI III - SEMESTRI I GJASHTË (VI)-BAÇELOR)

FAKULTETI I EKONOMISË

PROGRAMI BANKA DHE FINANCA

Lëndët / Ditët E hënë E martë E mërkurë E enjte E premte E shtunë

Financat publike (BF)
(Obligative)

Gr. 1  11:30-13:00 S4 D.K (L)

Gr. 2  09:45-11:15 S4 D.K (L)

Gr. 2. 1  08:00-08:45 S2 U.M (U)

Gr. 2. 2  08:49-09:34 S2 U.M (U)

Gr. 1. 1  17:35-18:20 Si U.M (U)

Menaxhmenti bankar (BF)
(Obligative)

Gr. 2  13:05-14:35 S3/1 A.S (L) Gr. 1  13:15-14:45 S3/1 V.T (L) Gr. 1. 1  14:00-14:45 S8 A.H (U)

Gr. 1. 2  13:00-13:45 Si A.H (U)

Gr. 2. 1  13:05-13:50 Si A.H (U)

Gr. 2. 2  10:46-11:29 S3 A.H (U)

Tatimet dhe strategjia e 
biznesit (BF)
(Obligative)

Gr. 1. 2  10:35-11:20 S9 B.S (U) Gr. 1. 1  14:04-14:49 S10 B.S (U) Gr. 1  09:45-11:15 AME D.B (L)

Ekonomia Monetare (BF)
(Zgjedhore)

Gr. 1  15:00-16:30 S3 V.T (L) Gr. 1. 1  15:00-15:45 S8 E.H (U)

Gr. 1. 2  15:50-16:35 S8 E.H (U)

Auditimi (BF)
(Zgjedhore)

Gr. 1. 1  09:40-10:25 Si E.I (U)

Gr. 1. 2  08:54-09:39 Si E.I (U)

Gr. 1  09:45-11:15 S4 H.I (L)

Menaxhimi i portfolios (BF) 
(Zgjedhore)

Gr. 1. 2  12:10-12:55 S8 U.M (U) Gr. 1  11:30-13:00 S8/1 A.S (L)

Gr. 1. 1  15:00-15:45 S8 U.M (U)

Kontabiliteti i bankave (BF)  
(Zgjedhore)

Gr. 1  08:00-09:25 S9 A.H (L)

Gr. 1. 1  14:35-15:20 S7 B.I (U)
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